
Káposztásmegyer,
Mogyoródi-patak

091821

Járatinformáció / Line information

Megállók és menetidő / Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból / Departure times from this stop

Száva kocsiszín41'

Határ út M44'

Nyáry Pál utca44' 

Lehel utca45' 

Kispest, Kossuth tér46'

Fő utca47'

Árpád utca48'

Villanytelep49'

Lajosmizsei sorompó49'

Tinódi utca50'

Ipacsfa utca56'

Besence utca57'

36' Népliget M

38' Ecseri út M

40' Pöttyös utca M

Angyalföld vasútállomás 

Gyöngyösi utca1'

Székpatak utca 

Káposztásmegyer, Megyeri út 

Bőrfestő utca 

Bőröndös utca 

Járműtelep utca 

Óceán-árok utca 

Hajló utca 

Művelődési Központ 

Erdősor út 

Iglói utca 

Vécsey Károly utca 

Szent László tér 

Újpesti rendelőintézet 

Deák Ferenc u. / Rózsa u. 

Árpád üzletház 

Erzsébet utca 

Újpest-központ M 

Tél utca / Pozsonyi utca 

Angyalföld kocsiszín 

Havanna utca52'

Margó Tivadar utca51'

Baross utca53'

29' Corvin-negyed M

30' Semmelweis Klinikák M

32' Nagyvárad tér M

34' Szenes Iván tér

Hun utca7'

Rokolya utca2'

Fiastyúk utca3'

Frangepán utca4'

Béke tér5'

Lehel utca / Róbert K. körút6'

Lehel utca / Dózsa Gy. út8'

Dévai utca9'

Lehel tér M11'

Báthory utca / Bajcsy-Zs. út17'

Arany János utca M18'

Nyugati pályaudvar M15'

Szent István Bazilika19'

22' Astoria M

21' Deák Ferenc tér M

27' Kálvin tér M

27' Köztelek utca

Kinizsi Pál utca54'

Szent Lőrinc-telep55'

Dél-pesti
autóbuszgarázs58'

Munkanapokra virradó éjszakákon
Nights prior to workdays

Angyalföld vasútállomás

914 914A
Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice: 2023.03.17/18.

914

914A

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

37, 57
17, 37, 57
17, 37, 57
17, 37, 57
17, 37, 57
07a, 17b

37, 57
17, 31A, 37, 44A, 51A, 57
04A, 11A, 17, 24A, 31A, 37, 44A, 51A, 57
04A, 11A, 17, 24A, 37, 44A, 57
04A, 17, 37, 57
07a, 17b

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

Szombatra és munkaszüneti napokra virradó éjszakákon
Nights prior to saturdays, sundays and public holidays

Határ út M Dél-pesti autóbuszgarázs

Kérjük, 
érvényesítse jegyét. 
Please validate your ticket.

Minden jármű 
alacsonypadlós.
Low-floor service 
(all vehicles).

Az „a”-val jelölt 914-es, illetve az „A”-val jelölt 914A 
jelzésű járatok csak a Határ út M-ig, a „b”-vel jelöltek 
pedig csak a Kálvin tér M-ig közlekednek.
Departures of bus 914 marked with ”a”, as well as the ones 
of bus 914A marked with ”A” run only to Határ út M, while 
the ones marked with a ”b” run only to Kálvin tér M stop.


